
õ RBO
Taufkirchen - Waldkraiburg - Kraiburg - Gars a.Inn

Verkehrsgemeinschaft Landkreis Mühldorf, 84453 Mühldorf a. Inn, Tel. 08631 990-218, E-Mail: RBO.Muehldorf@deutschebahn.com

Linie
7516

Montag–Freitag
Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr DiDo
017 015 001 011 003 005 009 019
S Õ Õ S S ÀÌ S ë S ë S

Taufkirchen, Schule 6.45 6.50 7.00
Englhausen | 6.52 7.02
Pietenberg | 6.53 7.03
Wanglbach | 6.54 7.04
Am Hardtberg | 6.56 7.06
Waldkraiburg, Förderschule | | | 13.05 15.35
÷ Post | | | 13.07 15.37
÷ Berliner Str. Bf. | | | 13.10 15.40
÷ F.-Liszt-Str. | | | 13.15 15.45 16.15
Pürten | | | 13.18 15.48 a 16.18
Niederndorf b.Kraiburg | | | 13.20 15.50 a 16.20
Kraiburg, Marktplatz | 6.59 7.08 | | |
÷ Unterbräu | 7.10 12.35 13.22 15.52 a 16.22
Kraiburg,Zweibrückenw. | | | 13.24 15.54 |
÷ Sigibertstr. | | | 13.25 15.55 |
÷ Silveriostr. | | | 13.26 15.56 |
Niederndorf bei Kraiburg | 7.12 12.37 | | |
St. Erasmus | 7.15 12.40 13.30 16.00 a 16.30
Au bei St. Erasmus | 7.17 12.42 13.32 16.02 a 16.32
Innbrücke, Abzw Reit | 7.19 12.44 13.34 16.04 a 16.34
Jettenbach, Ort | 7.22 12.47 13.40 16.10 a 16.40
÷ Bf. | | | 13.36 16.06 a 16.36
÷ Köllerersiedl. | 7.23 12.48 13.39 16.09 a 16.39
Grafengars | 7.25 12.50 13.38 16.08
Grafengars, Abzw | 7.26 12.51 13.37 16.07
Unterhöhenberg | | 13.42 16.12
Haberthal | | 13.44 16.14
Hundberg 6.48 | | |
Franking, Abzw. 6.50 | | |
Einharting 6.53 | | |
Piesenham | | 13.46 16.16
Grünthal, Ort 6.55 | 13.47 16.17
Unterbierwang 6.56 | 13.50 16.20
Haimbuch b. Unterreit 6.58 | 13.52 16.22
Schrottfurt 6.59 | 13.53 16.23
Oberzarnham | | 13.54 16.24
Unterzarnham | | 13.55 16.25
Salzöd 7.00 | | |
Schatzwinkel 7.02 | | |
Unterreit 7.03 | | |
Oberreith 7.05 | | |
Schmalzöd 7.06 | | |
Wang 7.08 | | |
Holling 7.10 | | |
Dirnberg 7.11 | | |
Krötzing 7.12 | | |
Brandstätt 7.14 | | |
Burgstall 7.15 | | |
Krücklham | 7.28 14.02 |
Mittergars, Ort | 7.29 14.03 16.33
Mailham | 7.31
Gars a.Inn, Bf | 7.33 7.48
Haiden | 7.34 7.45
Gars a.Inn, Innbrücke 7.18 7.36 7.51
÷ Bosostraße 7.20 7.38 7.52
Gars a.Inn, Gymn. 7.23 7.40 7.54

Kein Verkehr an allgemeinen und Landesfeiertagen, sowie am ë Keine Unterwegsbedienung der Haltestellen in Waldkraiburg
24. und 31.12. und Faschingsdienstag! a Bus hält nur zum Aussteigen

S an Schultagen ÀÌ Statt Unterbräu hält der Bus am Parkplatz gegenüber der
Õ nicht im August und am Faschingsdienstag Apotheke


